

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อลอดเหล็ก พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม สายบ้านนายเอี่ยม เสี่ยงเพราะ บ้านหาด หมู่ที่ 2 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 102 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร ใกล้เคียงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป (มอก.) ขนาด 1.20x1.20 เมตร จำนวน 12 ท่อน รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาด หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายอภินันท์ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	งานถางป่าขุดตอ								
1.1	งานถางป่าขุดตอ	150	ตร.ม.	-	-	5.46	819.00	819.00	
1.2	งานขุดรื้อดินทางเดิมและบดอัด	306	ตร.ม.	-	-	10.84	3,317.04	3,317.04	
2	งานผิวจราจร								
2.1	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	61.20	ลบ.ม.	1,650.00	100,980.00	306.00	18,727.20	119,707.20	
2.2	ทรายหยาบรองพื้น	20.40	ลบ.ม.	420.00	8,568.00	64.00	1,305.60	9,873.60	
2.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปผิวเรียบกลม ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	408	ตร.ม.	28.00	11,424.00	-	-	11,424.00	
2.4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	110.96	กก.	20.52	2,276.90	3.30	336.16	2,613.06	
2.5	แอสฟัลท์	15	ลิตร	30.00	450.00	-	-	450.00	
2.6	หินคลุกไหลทาง	12	ลบ.ม.	320.00	3,840.00	10.00	120.00	3,960.00	
2.7	ลูกรังปรับพื้นทาง	54	ลบ.ม.	140.00	7,560.00	10.00	540.00	8,100.00	

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยม สายบ้านนายเอี่ยม เสี่ยงเพราะ บ้านหาด หมู่ที่ 2 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 102 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร ใต้ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่

พร้อมวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป (มอก.) ขนาด 1.20x1.20 เมตร จำนวน 12 ท่อน รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหาด หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ 2562

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ																																	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)																																			
3	งานวางท่อลอดเหลี่ยม																																									
3.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	67.50	ลบ.ม.	-	-	18.20	1,228.50	1,228.50																																		
3.2	คอนกรีตกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	5.40	ลบ.ม.	1,650.00	8,910.00	306.00	1,652.40	10,562.40																																		
3.3	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	473.89	กก.	20.32	9,629.44	3.30	1,563.84	11,193.28																																		
3.4	ลวดผูกเหล็ก	13	กก.	43.00	559.00	-	-	559.00																																		
3.5	ไม้แบบ	2.8	3.6	ตะปู	1	กก.	49.00	49.00	-	-	49.00		3.7	ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.20x1.20x0.10 ม. (มอก.)	12	ท่อน	5,800.00	69,600.00	300.00	3,600.00	73,200.00		3.8	หินผุ	45	ลบ.ม.	100.00	4,500.00	10.00	450.00	4,950.00			รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							263,358.48	
3.6	ตะปู	1	กก.	49.00	49.00	-	-	49.00																																		
3.7	ท่อลอดเหลี่ยม คสล. ขนาด 1.20x1.20x0.10 ม. (มอก.)	12	ท่อน	5,800.00	69,600.00	300.00	3,600.00	73,200.00																																		
3.8	หินผุ	45	ลบ.ม.	100.00	4,500.00	10.00	450.00	4,950.00																																		
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							263,358.48																																		